
e " '

Ing. Ludlni|a Doležaloyá, MBA
Výkonná ředitelka Outdoor Aliance s.r.o

Ä;): Outdoor Al°ance s r.o. Outdoor Resort Březová

k ':>Ma:; Www.ResortBrezova.cz tel.
?"' ' Rckymice nad 6:'"' 25 IČ.28594207 inč

Smlouva o zajištění Školní akce dle rezervace ID 37310
Outdoor Aliance s.r.o. (dále poskylovalel)
č. cv. ], 675 22 Římov
JČ: 28594207, DIČ: CZ28594207
Společnost .je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kra.jského soudu v Osrravě v oddílu C, vložce
33545
Zastoupena: Ing. Ludmilou Doležalovou, MBA, .iedľ'lale.lkou

a

ZŠ Dr. Edvarda Beneše Praha 9 (dále odběratel)

l. Předmět smlouvy

Přcdinčtem s|n]ouvy je Lajišlěni školní akce v Outdoor Resomi Březová (dále .jen OR Březová), v terminu
24. června 2019 - 27. června 2(")1').

ll. Práva a [)()vi[l[losti pos kytovatele

a. zajištění ubytování vč.lůžkovin, zajištěni stravy Sx denně ve složení: snídaně " přesnídávka
(vydávaná u snídaně) " oběd + svačina + večeře, s výjimkou dne příjezdu a odjezdu, kdy strava
bude upravena poskytovatelem dle doby zahájeni a ukončeni pobytu, dále zajištěni pitného
režimu po celý den.

b. zajištěni programu dle specifikační karty.
c, Poskytnutí první ponioci zdravotníkem. Zdravotník poskytne v případě potřeby první pomoc, cv.

vydá léky, kroniě léků, které jsou výhradně na předpis nebo léků velmi specifických, ošetři drobná
poraněni. V případě potřeby zajisti odvoz do nemocnice. Toto je dále upraveno v provozním řádu
střediska.

d. Poskytovatel není povinen zajistit uvolněni dalši'ch ubytovacích prostor v případě příjezdu vyššího
počtu osob, než je uvedeno ve specifikační kartě, pokud o této situaci odběratel v dostatečném
předstihu neinformuje skrze informační systém STAN ( on-line karta) a není mu tato změna
odsouhlasena a akceptována pověřeným pracovnikern systému.

e. Ubytováni v OR Březová je zajištěno v pevné budově nebo v chatách. Rozděleni ubytovaných škol
do jednotlivých chat a budovy je zcela 'j kompetenci poskytovatele. Poskytovatel přihliži k
preferenci jednotlivých škol, preferenci však nemůže zaručit. Záleží na aktuálním složeni škol v
daném terminu, počtu dívek, chlapců, pedagogů, tomu, jak se jednotlivé školy prolínaji. Do
budovy jsou přednostně ubytovávány malé děti, záleží také na včasnosti rezervace. Sociálni
zařízeni je společné a nachází se jak v hlavní budově, tak v prostoru mezi chatami. Škole je
přidělen počet lůžek odpovidajici celkovému počtu osob v rezervaci. Pedagogům jsou přiděleny
pokoje dle počtu nahlášených osob, bez ohledu na pohlaví.

f. Programový instruktor je oprávněr) běhern realizace aktivit, zejniéna těch, které může absolvov,at
v jednu chvíli jen jeden jedinec a ostatní přihlíži, vybídnout pedagoga, v případě, že se pedagoe

-r



.

programu nezúčastňuje, aby byl v danou dobu přítomen. Instruktor vždy před danou aktivitou
pouči děti o bezpečnostních pravidlech. Instruktor je oprávněn kdykoliv vylouČit zcela z programu
jedince pro nevhodné chováni či nerespektováni bezpečnostních pravidel.
Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištění odpovědnosti z Činnosti, které se vztahuje
na povinnost poskytovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v
souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a poskytovatel zároveň porušil právní povinnost. Pokud
poskytovatel právni povinnost neporušil, za vzniklé škody na majetku a zdraví neodpovídá
Tento výklad se řídí ustanoveni'm Občanského zákoníku č, 89/2012 Sb., a kterým se uzavřená
pojistná smlouva poskytovatele řídí. Pokud tak v průběhu progra[rľu dojde ke škcxič ría zdraví či
majetku dětí a poskytovatel neporuŠil zákonné právni povinnosti, není poskytovatel za škodu na
zdraví či majetku klientů odpovědný. a tuto ŠkodLj může poškozený požadovat po tom, kdo mu
Škodu způsobil, či uplatnit jako pojistnou událost u pojišťovny, u které má utavřené úrazové
pojištěni
Doporučujeme tak rodičům děti, v případě že úrazové pojištění běžně dítě nemá, aby dětem na
danou akci uzavřeli úrazové pojištěnivčetně připojištěni rizikových sportů.

Příklad:
Dítě během programu v lese či na jiném n"iistě běží, zakopne a podvrtne si kotník - poskytovatel
neníodpovědný.
Dítě v rámci programu zraní jiné dítě - poskytovatel není odpovědný.
Z dětského hřiště na jedné z překážek na středisku vyčnívá závitová tyč, dítě se při průlezu
překážkou zraní. - poskytovatel za škodu odpovídá.
Ditě skáče na trampolině jištěné instruktorem, dítě se pokusio salto a špatně dopadne a má
zhmožděný krk - poskytovatel není odpovědný.
Děti prolézaji dětským hřištěm, před tím byli |nstruktorern l)c)učeni o bezpečnosti, dítě Špatně
doskočí a poraní si nohu či jej omylem kopne jir)é dítě - poskytovatel není odpovědný.

III. Práva a povinnosti odběratele

a. Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního
řádu OR Březová, který je nedílnou souČásti smlouvy a je pro odběratele závazný. v případě Škody
zaviněné osobou z řady odběratele, si poskytovatel účtuje náhradu dle podmínek uvedených v
provozním řádu OR Březová.

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v OR Březová.
Odběratel nese odpovědnost za vhodné chováni a jednání žáků ve středisku, a to iv programu
zajišťovaném programovými instruktory STAN. Odběratel bere na vědomí, že poskytovatel může
vyloučit z programu žáky, kteří se chovají nevhodně či neuposlechnou bezpečnostních pokynů a
pravidel programového instruktora. Chce-li odběratel zajistit noční hhdání u dětí, musí si tak
personálně zajistit sám.

c. Při případné reklamaci služeb je následujici postup. Reklamace musí být podána písemně,
bezodkladně ještě v průběhu pobytu, a výhradně u ředitele střediska. Na pozdějši reklamace
nebude brán zřetel.

d. Koupániv rybníku a v bazénu je povoleno pouze se souhlasem pedagoga a plně na jeho
odpovědnost. Skákáni do vody je zakázáno.

lV. Phi(ebni [)o(|nlínky

Cena se odvíjí od \'ybraného prograrnu a od počtu dni (7.a!)očitá\/á se l každý tapočatý den. bez zohledněni
skutečného času příieLdu či odjezdu školy, který ovšem musí být VC vy|nezenéln časovém rozl'l"|eLi) a .je
stanovena částkou L|vedenou ve specifikační Kaně. Odběratel zaplali poskytovateli cenu za osoby, které se
skutečně fyzicky zúčastni. V případě překročeni lO-li procentního limitu povolených r)eLúč.astnčných osob,
viz organizační pokyny, zaplatí odběratel odpovída.jicí s[ol"nopop]alky. Pokud se některá osoba zúčastní jen
části pobytu, zaplatí za ni odběratel poměrnou část, a to i za započatý den pobytu. Platba Školní akce může



e "'r
,

proběhnout bud' v hotovosti v den přijezdu, nebo fákturou do sedmi dnů po skor)čeni školní akce. Zvolený
způsob vyberete ve Vaši online kartě " '

V. Stornovací podmiň ký

V případě zrušeni školní akce má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve výši 10.000.-l<č. Tři
měsíce před začátkem pobytu .je povinen odběratel upřesnit počet žák ú v online kal1ě. V případč, Ze
skutečný počet žáků. který se pobytu zúčastní, bude nižší o vÍce jak 10% z počtu žáků upřesněného
odběratelem tři měsíce před začátkem pobyru. má poskytovatel právo vyúčtoval za každého chybčjícího
žáka r]ad tuto 1()% tolcranci úby'tku žáků, storno ve výši 50% 7 ceny pobytu za žáka.

VI. ZávěreČná llstalľoveni

Tato smlouva nabývá plmnosti d[lelľ) podpisu ohčma s1]"1|Ll\'l]i[11i stranami. Nedílnou součásti tCto stnlouvy
.jsou je:ii přílohy. Pol epsanou sln|ol.lvu vráti odběratel poskytovateli do 14-li dnů OčI .jejího přijeú na email
odběr, tele. Pokud podepsaná smlouva nebude od )'l'ate|el]'l do výše uveclenC lhůty vrácena, má dodavatel
právo rezervaci stornovat.

Od bératel:

Poskyrovatel:

Ve S/uré Vsi /5.4. 20/ 9

Ing. /.uchni/a D()/ežal()vá
Vi"konná ředitelka

J

,l

Outdoor Alianm 8.lo,
č.. e3v, 1, 8?5 22 Ŕlmôv

tČ:2C.5 94 207, DIČ: CZ28594207
'nww Kita ň.CL i

7

c!

,

e

k

.

G
ý

.Š,

l

Přiloln' sln]ouvv:

l. Příloha Č.. l - Speciňkačni karta Vašeho pobytu
2. Příloha č. 2 - Organizační pokyny
3. Příloha č. 3 - Provozl1í řád OR Březová

Ň


